
 

ZARZĄDZENIE Nr 65/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 grudnia 2019 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), § 25 ust 4 Statutu Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz Uchwały Nr 237/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 19 grudnia 2019 r.  w sprawie opinii o Regulaminie Organizacyjnym 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Struktura organizacyjna Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie ustanowiona 

w Zarządzeniu Nr 68/2017 Rektora UKSW z dnia 2 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie działa 

do dnia 31 grudnia 2019 r.  

2. Z dniem 1 stycznia 2020 r, tworzy się nową strukturę organizacyjną Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącą Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego. 

3. Dotychczasowe regulaminy jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie wprowadzone Zarządzeniami Rektora UKSW obowiązują do dnia  

31 grudnia 2019 r.  

4. Z dniem 1 stycznia 2020 r. wprowadza się nowe regulaminy jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiące załączniki do niniejszego 

Regulaminu Organizacyjnego. 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 68/2017 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 2 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Utrata mocy obowiązującej regulaminów jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 2 ust. 3 

zostanie potwierdzona w drodze odrębnego Zarządzenia Rektora.  



 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

  
    PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU UKSW 

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 

   


